



Łódź, dnia 09.10.2024 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania,  
którzy pobrali SWZ**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego 130/PN/ZP/D/2024 – Dostawy materiałów zużywalnych dla potrzeb Centralnej Sterylizatorni.**

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącymi SWZ, na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, t.j. ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 03.10.2024 r.:**

**1.** Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**2.** Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

Dotyczy Umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy dotyczących kar:

**3. § 7, pkt. 1.** Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w razie zwłoki w dostarczeniu lub wydaniu zamówionego towaru w całości lub w części - w wysokości 2 % wartości netto niedostarczonego lub niewydanego towaru za każdy dzień zwłoki?

**Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.**

**4. - § 7, pkt. 2.** Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w razie zwłoki w dostarczeniu lub wydaniu towaru wolnego od wad w przypadku reklamacji jakościowej, - w wysokości 2 % wartości netto niedostarczonego lub niewydanego towaru za każdy dzień zwłoki?

**Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.**

**5. § 7, pkt. 4.** W razie odstąpienia od umowy z przyczyn określonych w ust. 2 pkt a lub ust. 4 lub rozwiązania umowy z przyczyn określonych w § 8 ust. 2, Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości 5% wartości netto niedostarczonego lub niewydanego przedmiotu umowy?

**Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.**

Dotyczy Parametry Techniczne:

**6. Pakiet 1: Poz. 2** - Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie etykiet, gdzie zmiana koloru po sterylizacji będzie na kolor brązowy?



**Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.**

**7. Poz. 3** - Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie etykiet, gdzie zmiana koloru po sterylizacji będzie jednym z wybranych kolorów (fioletowy, niebieski, czerwony, zielony, pomarańczowy, żółty)?

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.**

**8. Poz. 4** - Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie etykiet, gdzie zmiana koloru po sterylizacji będzie na kolor czerwony?

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.**

Z poważaniem